
Data: Hora da Partida: 10H00
PROVA: Fecho Controlo:

Nome da Prova:

Nº de Inscritos: Média Prova: 18,23km/h

Desistências:

Fora de Controlo: Quilometragem 47,00km

Nº de Classificados

Clas. Dorsal: Nome: Clube Clas. Etaria: Percurso Licença: UCI-ID H.Chegada Tempo Prova: Dif. do 1º Lugar: Media km/h:

1º 500 Fernando Jorge Morais Gonçalves CTM-VIla Pouca/Bike Box-Vila real M50mc mm 50191 10044913610 12:34:42 2:34:42 0:00:00 18,23km/h

2º 501 Rui Alberto Lopes CTM-VIla Pouca/Bike Box-Vila real M50mc mm 53825 10045262507 12:41:32 2:41:32 0:06:50 17,46km/h

3º 603 Benjamim Silva Olivtec / Golden Project / Altamontra M60mc mm 30280 10044048488 12:48:53 2:48:53 0:14:11 16,70km/h

4º 555 Antonio Andre Melo Saertex Portugal/Edaetech M55mc mm 40092 10044333226 12:55:38 2:55:38 0:20:56 16,06km/h

5º 557 Anxel Louzan ,Marinho C. C. LETHES M55mc mm 35293997 10039177068 12:55:41 2:55:41 0:20:59 16,05km/h

6º 553 João da Silva Pinto Team BTT Clube de Chaves M55mc mm 57625 10045626861 12:57:50 2:57:50 0:23:08 15,86km/h

7º 607 Augusto Lopez Lopez C. C. LETHES M60mc mm 34920472 10053653714 13:01:39 3:01:39 0:26:57 15,52km/h

8º 556 Hermenegildo Rodrigues Alves Saertex Portugal/Edaetech M55mc mm 20277 10043920368 13:10:35 3:10:35 0:35:53 14,80km/h

9º 504 Jose Manuel L. Silva Team BTT Clube de Chaves M50mc mm 48455 10044805492 13:19:20 3:19:20 0:44:38 14,15km/h

10º 764 Sílvia Cristina Santos Sousa Costa Mozinho Rt | Martos Pellets M40Fmc mm 42506 10044449626 13:21:18 3:21:18 0:46:36 14,01km/h

11º 510 Luís Marcelo Monteiro Roda Bike /AC R Gondomar M50mc mm 53142 10045195617 13:24:23 3:24:23 0:49:41 13,80km/h

12º 761 Helena Sofia Alves Teixeira CELOBIKE M40Fmc mm 51399 10045025865 13:27:46 3:27:46 0:53:04 13,57km/h

13º 700 Marlene Silva Gonçalves Mozinho Rt | Martos Pellets E-SB23Fmc mm 44165 10010841651 13:41:01 3:41:01 1:06:19 12,76km/h

14º 750 Cátia Isabel Fernandes Marques PEDRAS BIKERS TEAM M30Fmc mm 60630 10056268872 13:44:00 3:44:00 1:09:18 12,59km/h

15º 518 Carlos Manuel Lameira Pinto PEDRAS BIKERS TEAM M50mc mm 53304 10045211579 13:56:04 3:56:04 1:21:22 11,95km/h

16º 765 Flora Carvalho Mozinho RT Martos Pellets M40Fmc mm 42527 10044450939 14:05:20 4:05:20 1:30:38 11,49km/h

17º 512 Xaquin rodriguez ambrosio Lethes M50mc mm 76710715 10042897626 14:55:47 4:55:47 2:21:05 9,53km/h

18º 762 Sandra Cabral Individual M40Fmc mm 63938 10078247052 15:51:10 5:51:10 3:16:28 8,03km/h

Clas. Dorsal: Nome: Clube Clas. Etaria: Percurso Licença: UCI-ID H.Chegada Tempo Prova: Dif. do 1º Lugar: Media km/h: PONTOS

1º 700 Marlene Silva Gonçalves Mozinho Rt | Martos Pellets E-SB23Fmc mm 44165 10010841651 13:41:01 3:41:01 0:00:00 12,76km/h 300

2º

3º Dorsal: Nome: Clube Clas. Etaria: Percurso Licença: UCI-ID H.Chegada Tempo Prova: Dif. do 1º Lugar: Media km/h: PONTOS

4º 750 Cátia Isabel Fernandes Marques PEDRAS BIKERS TEAM M30Fmc mm 60630 10056268872 13:44:00 3:44:00 0:00:00 12,59km/h 300

Clas. Dorsal: Nome: Clube Clas. Etaria: Percurso Licença: UCI-ID H.Chegada Tempo Prova: Dif. do 1º Lugar: Media km/h: PONTOS

1º 764 Sílvia Cristina Santos Sousa Costa Mozinho Rt | Martos Pellets M40Fmc mm 42506 10044449626 13:21:18 3:21:18 0:46:36 14,01km/h 300

2º 761 Helena Sofia Alves Teixeira CELOBIKE M40Fmc mm 51399 10045025865 13:27:46 3:27:46 0:53:04 13,57km/h 250

3º 765 Flora Carvalho Mozinho RT Martos Pellets M40Fmc mm 42527 10044450939 14:05:20 4:05:20 1:30:38 11,49km/h 200

4º 762 Sandra Cabral Individual M40Fmc mm 63938 10078247052 15:51:10 5:51:10 3:16:28 8,03km/h 180

Clas. Dorsal: Nome: Clube Clas. Etaria: Percurso Licença: UCI-ID H.Chegada Tempo Prova: Dif. do 1º Lugar: Media km/h: PONTOS

1º 500 Fernando Jorge Morais Gonçalves CTM-VIla Pouca/Bike Box-Vila real M50mc mm 50191 10044913610 12:34:42 2:34:42 0:00:00 18,23km/h 300

2º 501 Rui Alberto Lopes CTM-VIla Pouca/Bike Box-Vila real M50mc mm 53825 10045262507 12:41:32 2:41:32 0:06:50 17,46km/h 250

3º 504 Jose Manuel L. Silva Team BTT Clube de Chaves M50mc mm 48455 10044805492 13:19:20 3:19:20 0:44:38 14,15km/h 200

4º 510 Luís Marcelo Monteiro Roda Bike /AC R Gondomar M50mc mm 53142 10045195617 13:24:23 3:24:23 0:49:41 13,80km/h 180

5º 518 Carlos Manuel Lameira Pinto PEDRAS BIKERS TEAM M50mc mm 53304 10045211579 13:56:04 3:56:04 1:21:22 11,95km/h 160

6º 512 Xaquin rodriguez ambrosio Lethes M50mc mm 76710715 10042897626 14:55:47 4:55:47 2:21:05 9,53km/h 140

Clas. Dorsal: Nome: Clube Clas. Etaria: Percurso Licença: UCI-ID H.Chegada Tempo Prova: Dif. do 1º Lugar: Media km/h: PONTOS

1º 555 Antonio Andre Melo Saertex Portugal/Edaetech M55mc mm 40092 10044333226 12:55:38 2:55:38 0:20:56 16,06km/h 300

2º 557 Anxel Louzan ,Marinho C. C. LETHES M55mc mm 35293997 10039177068 12:55:41 2:55:41 0:20:59 16,05km/h 250

3º 553 João da Silva Pinto Team BTT Clube de Chaves M55mc mm 57625 10045626861 12:57:50 2:57:50 0:23:08 15,86km/h 200

4º 556 Hermenegildo Rodrigues Alves Saertex Portugal/Edaetech M55mc mm 20277 10043920368 13:10:35 3:10:35 0:35:53 14,80km/h 180

Clas. Dorsal: Nome: Clube Clas. Etaria: Percurso Licença: UCI-ID H.Chegada Tempo Prova: Dif. do 1º Lugar: Media km/h: PONTOS

1º 603 Benjamim Silva Olivtec / Golden Project / Altamontra M60mc mm 30280 10044048488 12:48:53 2:48:53 0:14:11 16,70km/h 300

 MARATONA CURTA TAÇA  REG  XCM  ARCVR

ASSOCIAÇAO REGIONAL  DE  CICLISMO DE  VILA  REAL / ARCVR

BTT  Mntalegre/Acacio  da  Silva 

BTT  Montalegre

01/07/2018



2º 607 Augusto Lopez Lopez C. C. LETHES M60mc mm 34920472 10053653714 13:01:39 3:01:39 0:26:57 15,52km/h 250


